
Nº Apellido y Nombre DNI Mail

1 Lazarte Magisterz María Venecia 33540096 veneciamagisterz@gmail.com

2 Acevedo Estefanía del valle 36043304 Estefaniaacebedo6@gmail.com

3 Aguirre Erika Romina 40275166 aguirreerika916@gmail.com

4 Andrade Mirta Alejandra 38116074 aleandrade.9867@gmail.com

5 Araoz Antonella 43500824 anto.araoz3@gmail.com

6 Atar Solana 40902681 solanaa22@gmail.com

7 Bazán Carla Pamela 43161398 pamelabazan321@gmail.com

8 Carabajal Eliana Edith 26454363 Carabajaleliana108@gmail.com

9 Carranza Caterina Jazmin 43226193 caterinajazmincarranza1234@gmail.com

10 Carriles Nazarena 42206113 natuca1234@gmail.com

11 Caseres Pamela Agustina 41694467 Pu-pi53@hotmail.com

12 Castro Karen Lucia 43002656 Karenlucia018@gmail.com

13 CHABÁN Juan Pablo 42372349 jpchaban1601@gmail.com

14 Chaves Ana Paula 43163142 aniichaaves@gmail.com

15 Cisnero, Rocío Nazarena 43502234 cisneron_99@hotmail.com

16 Condori  Elvira Loayza 95903016 Loayzacondorielvira@gmail.com

17 De la Silva Mariana 39078666 marianadelas27@gmail.com

18 Diaz aldana  nahir 40237860 aldanahd08@gmail.com

19 Diaz angel eduardo 39729659 Angeliitoodiaz@gmail.com

20 Fernández Ondry Camila Belén 41984318 fernandezcamila817@gmail.com

21 Figueroa vanesa del valle 37727114 Figueroavanesa00@gmail.com

22 Florencia Alejandra Camino 41401685 florcamino2@gmail.com

23 Flores Lourdes Agostina 43433399 flourdez644@gmail.com
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24 Franco yamila belen 40534348 Francoyamilabelen5@gmail.com

25 Godoy Correa Rocío Belén 43433500 robelu0056@gmail.com

26 Gonzalez Fabio Gerardo 34357138 gerardog9999@gmail.com

27 Herrera Daina, Irene 36420540 Ireedainaa@gmail.com

28 Herrera María Fernanda 34064510 perrerafernanda1@gmail.com

29 Jiménez María de los Ángeles 39481066 mariaang066@gmail.com

30 Juárez Camila Jazmín 41184234 camijua098@gmail.com

31 Juárez Jenifer Daiana 43364313 Juarezmelani443@gmail.com

32 juarez matias exequiel 38024125 matiasjuarez449@gmail.cm

33 Juárez Melani Daiana 42939445 Meljuarez003@gmail.com

34 Juarez Solana Gabriela 40782511 lucianajuarez14@hotmail.com

35 Lazarte Magisterz María Venecia 33540096 veneciamagisterz@gmail.com

36 Ledesma Loana Abril 42936031 Loana.ledesma00@gmail.com

37 Ledesma micaela del valle 42467183 Ledesmamicaela66@gmail.com

38 Ledesma omar javier 31841333 Javier1986.ojl@gmail.com

39 Leguizamon Agustina Ayelen 43202923 agustinaleguizamon727@gmail.com

40 Lescano maria luciana 42350752 luciana.lescano722@gmail.com

41 Lima Emilse johana 40965170 Emilselima17@gmail.com

42 Lizárraga Luis Angel 40696775 luiskapo280@gmail.com

43 Lopez Jasmina Belen 41424741 Jasminalopez92@gmail.com

44 Medina Vanesa Natali 40087262 Natiimedinav@gmail.com

45 Mena Maria Cecilia de los Ángeles 31127893 menadaniela07@gmail.com

46 Miranda diaz macarena del M. 42549513 Panchitom237@gmail.com
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47 Molina Karen Giselle 40273279 kgisellemolina@gmail.com

48 Moran Corina Micaela 40697327 Miqamoran197@gmail.com

49 Moreno Lourdes Marisel 42122035 Lourdes.moreno99@hotmail.com

50 Moyano Cristian Enrique 37096390 moyanoenrique0@gmail.com

51 Nieto Alejo Moisés 38115761 Alejo_23071994@hotmail.com

52 Nieve Nestor Federico 35821765 nievefederico33@gmail.com

53 Nuñez Claudia Solange 32460459 claudianunez291186@gmail.com

54 Olea sofia elizabeth 41299820 Oleasofiaelizabeth@gmail.com

55 Oña Faidi Marcy 42664646 Faidii2277@gmail.com

56 Ortiz Lucía Verónica 42173473 Ortizlucia656@gmail.com

57 Paez Carlos Javier 34911927 carlosjavierpaez2@gmail.com

58 Palmas Carla Macarena 38032365 C  arlamacarenapalmas@hotmail.com

59 Pasqua María sol 42549473 solcipedraza@hotmail.com

60 Perea natalia elizabeth 28292451 nataliabetsabeperea@gmail.com

61 Perez Angela Natalia 34327227 Perezngelanatalia@gmail.com

62 Pérez Maira Antonella 42525078 Mairaperez01@outlook.com

63 Perez Miguel Nicolas 40274499 pereznicolas337@gmail.com

64 Pérez Ortiz Karen Marisol 42523196 carenperezortiz@gmail.com

65 Ponce Lourdes Del Rosario 42797720 luuhponce@gmail.com

66 Quintero Antonella Alexandra 36042970 Antonella.1725.quintero@gmail.com

67 Quinteros Veronica Natalia 31030401 quinterosnataliaveronica@gmail.com

68 Ramos Zárate Carolina Angélica 36281753 Caro_rd_2005@hotmail.com

69 Reinoso Melisa Yanina 42468123 Melisayanina15@gmail.com
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70 Risso Enriqueta Larisa Araceli 41984043 Aracelirisso100@gmail.com

71 Riti Luz María 42006977 Ritiluz8@gmail.com

72 Rivadeneira Lucas Julian 39574726 lucasjulianrivadeneira@gmail.com

73 Rivero alejo sebastian 40440330 alejorivero456789@gmail.com

74 Robles Daniela Andrea 40782543 dany.201191@hotmail.com.ar

75 rodriguez alexia melody 41924896 ale22rodriguez@gmail.com

76 Rodriguez Maria Soledad 30088008 soledadr637536

77 Rodríguez Salinas Constanza Carolina 38116243 conty07_sarmientina@hotmail.com

78 Romano Samuel Ezequiel 41698987 Romanosamuel45@gmail.com

79 Rubio Deni Ramiro 42467768 ramirorubio406@gmail.com

80 Ruiz anabella 41818554 Anabellaruiz321@gmail.com

81 Ruiz Barrionuevo María Victoria 43001712 vicki.ruiz04@gmail.com

82 Salas Claudia Veronica 39143616 veronica21salas1993@gmail.com

83 Sanchez Marcelo Jorge 47356512 untdrive1706@gmail.com

84 Saravia Yanina Florencia 39140304 florenciasaravia95@gmail.com

85 Segundo Raquel Maria 29892593 Serykel@hotmail.com

86 Sierra carolina giselle 35195804 Carolinagisellesierra@gmail.com

87 Suárez Ángeles Guadalupe 39974947 suarezangelesguadi@gmail.com

88 Suarez Ocovaj Martin 21744771 martinsuarezocovaj@gmail.com

89 Tacahua silvia alejandra 32371518 Silviatacahua02@gmail.com

90 Tejo Daiana Janet 40355975 daianatejo82@gmail.com

91 Teri Romina de los Ángeles 41425102 Romiiterii@gmail.com

92 Torres Karina Aldana 37656453 Karinaaldanatorres@gmail.com
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93 Vera Maria Paula 39975715 paulavera40@gmail.com

94 Verrios Victoria Del Carmen 43003064 verriossvictoriia@gmail.com

95 Villanueva Veronica Isabel 41496027 veronicaisabelv59@gmail.com
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